

UCHWAŁA Nr VI/15/2014
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 30 grudnia 2014 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 220, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami)
- art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. a), c), d), e), g), h), pkt 2 lit. a), b), f), pkt 3, 4, 9, 11 i 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 1115).

uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej na rok 2014 Gminy i Miasta Mogielnica Nr L/275/2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt.1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.413.726,68 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 26.036.660,05 zł
- b) majątkowe w kwocie 1.377.066,63 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2014 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2014 rok”.

2. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 28.724.086,03 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 24.517.878,76 zł,
- b) majątkowe w kwocie 4.206.207,27 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2014 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2014 rok”.

3. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 pkt 1: Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.310.359,35 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- a) wolnych środków w kwocie 1.310.359,35 zł.

5. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.032.621,70 zł z następujących tytułów:

- a) wolnych środków w kwocie 2.032.621,70 zł.

6. W § 4 ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy i Miasta Mogielnica Nr L/275/2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Jacek Tkaczyk

Uzasadnienie

Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2014 rok **o kwotę 224.775,00 zł**, w tym:

- w rozdziale 01095 § 0750 o kwotę 1.024,00 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie;
- w rozdziale 70005 § 0750 o kwotę 3.500,00 zł oraz § 0920 o kwotę 200,00 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za place, garaże, tablice reklamowe oraz odsetek od nieterminowych wpłat;
- w rozdziale 75022 § 0970 o kwotę 494,00 zł z tytułu zwrotów za gaz za 2013 rok;
- w rozdziale 75601 § 0350 o kwotę 5.000,00 zł oraz § 0910 o kwotę 550,00 zł z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej oraz odsetek od nieterminowych wpłat;
- w rozdziale 75615 § 0340 o kwotę 4.258,00 zł z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych:
- w rozdziale 75615 § 0500 o kwotę 306,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych;
- w rozdziale 75616 § 0330 o kwotę 3.000,00 zł z tytułu podatku leśnego od osób fizycznych;
- w rozdziale 75616 § 0340 o kwotę 3.421,00 zł z tytułu podatku od środków transportowych od osób fizycznych;
- w rozdziale 75616 § 0360 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu podatku od spadków i darowizn;
- w rozdziale 75616 § 0430 o kwotę 24.000,00 zł z tytułu opłaty targowej;
- w rozdziale 75616 § 0500 o kwotę 12.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych;
- w rozdziale 75616 § 0690 o kwotę 4.000,00 zł z tytułu zwrotu kosztów upomnień;
- w rozdziale 75616 § 0910 o kwotę 5.500,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków przez osoby fizyczne;
- w rozdziale 75618 § 0490 o kwotę 2.700,00 zł z tytułu ponadplanowych dochodów z opłat za zajęcie pasa drogowego;
- w rozdziale 75618 § 0590 o kwotę 672,00 zł z tytułu opłat za koncesje i licencje;
- w rozdziale 75621 § 0020 o kwotę 150.000,00 zł z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych;

- w rozdziale 80104 § 0970 o kwotę 3.150,00 zł z tytułu zwrotów opłat za dzieci pochodzące z innych gmin uczęszczające do przedszkoli na terenie gminy Mogielnica.

Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 1.454.173,91 zł, w tym:

- w rozdziale 01095 § 0770 o kwotę 2.600,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży działek rolnych;
- w rozdziale 60016 § 6300 o kwotę 7.127,00 zł z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na „Przebudowę drogi gminnej Wężowiec”;
- w rozdziale 70005 § 0770 o kwotę 508.000,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży lokali i działek budowlanych;
- w rozdziale 75615 § 0310 o kwotę 869.977,91 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych;
- w rozdziale 75618 § 0410 o kwotę 5.000,00 zł z tytułu opłaty skarbowej;
- w rozdziale 85202 § 0690 o kwotę 21.900,00 zł z tytułu odpłatności rodzin za pobyt osób w domach pomocy społecznej;
- w rozdziale 92109 § 6207 o kwotę 39.569,00 zł z tytułu dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich z przeznaczeniem na „Przebudowę świetlicy wiejskiej w budynku OSP Wólka Gostomska”.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 1.632.398,91 zł, w tym:

- w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 942.849,70 zł na „Budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Dylew, Odcinki Dylewskie i Wodziczna” oraz o kwotę 6.300,00 zł na „Budowę wodociągu i kanalizacji sanitarnej Dalboszek”;
- w rozdziale 15011 § 6639 o kwotę 1.055,55 zł na realizację projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”;
- w rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 9.000,00 zł na zakup usług związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami (wycena mienia, ogłoszenia w prasie o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży itp.);
- w rozdziale 71004 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł na zakup usług związanych z opracowaniem planów zagospodarowania przestrzennego;
- w rozdziale 71014 § 4300 o kwotę 27.500,00 zł na opracowania geodezyjne i kartograficzne (mapy, wskazania granic, podziały itp.);
- w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 25.000,00 zł na diety dla radnych za udział w sesjach i posiedzeniach komisji;
- w rozdziale 75023 § 2900 o kwotę 8.610,00 zł na składkę członkowską na rzecz Międzygminnego Związku „Natura”;
- w rozdziale 75023 § 4100 o kwotę 13.000,00 zł na prowizję za inkaso podatków przez sołtysów, § 4210 o kwotę 19.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, § 4270 o kwotę 7.000,00 zł na zakup usług remontowych oraz § 4610 o kwotę 4.500,00 zł na opłaty sądowe;
- w rozdziale 75075 § 4430 o kwotę 5.000,00 zł na różne opłaty i składki związane z promocją gminy;
- w rozdziale 75416 § 4010 o kwotę 15.000,00 zł na wynagrodzenia dla pracowników Straży Miejskiej, § 4210 o kwotę 10.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz § 4300 o kwotę 35.000,00 zł na zakup usług pozostałych (m.in. opłaty pocztowe);
- w rozdziale 75702 § 8110 o kwotę 69.000,00 zł na odsetki od kredytów i pożyczek;

- w rozdziale 80101 § 4010 o kwotę 46.000,00 zł, § 4110 o kwotę 13.000,00 zł oraz § 4120 o kwotę 3.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w Publicznej Szkole Podstawowej w Borowem;
- w rozdziale 80103 § 2540 o kwotę 15.000,00 zł na dotację dla oddziału przedszkolnego przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Kozietułach;
- w rozdziale 80104 § 2540 o kwotę 29.000,00 zł na dotację dla Niepublicznego Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Pasjonistek św. Pawła od Krzyża w Mogielnicy;
- w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 50.000,00 zł, § 4110 o kwotę 23.000,00 zł, § 4120 o kwotę 5.000,00 zł, w rozdziale 80120 § 4010 o kwotę 40.000,00 zł, oraz § 4110 o kwotę 20.000,00 zł na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy;
- w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 33.000,00 zł na opłaty za pobyt osób starszych w domach pomocy społecznej;
- w rozdziale 85214 § 3110 o kwotę 28.000,00 zł na wypłaty zasiłków celowych i okresowych;
- w rozdziale 85215 § 3110 o kwotę 5.000,00 zł na wypłaty dodatków mieszkaniowych;
- w rozdziale 85216 § 3110 o kwotę 22.000,00 zł na wypłaty zasiłków stałych;
- w rozdziale 85228 § 4010 o kwotę 20.160,00 zł, § 4110 o kwotę 860,00 zł oraz § 4120 o kwotę 880,00 zł na wynagrodzenia i pochodne osób zatrudnionych na etacie jako opiekunki osób starszych i samotnych;
- w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 30.000,00 zł na świadczenia związane z dożywianiem dzieci w szkołach;
- w rozdziale 90001 § 6050 o kwotę 2.000,00 zł na „Budowę kanalizacji deszczowej Plac Dół i ul. Żabia”;
- w rozdziale 90095 § 4010 o kwotę 5.040,00 zł, § 4110 o kwotę 862,00 zł, § 4120 o kwotę 124,00 zł oraz § 4280 o kwotę 50,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz badania lekarskie osób zatrudnionych do prac interwencyjnych w związku z tym, iż w bieżącym roku Powiatowy Urząd Pracy nie skierował osób do tego typu prac;
- w rozdziale 92109 § 6057 o kwotę 36.993,98 zł oraz § 6059 o kwotę 3.613,68 zł na „Przebudowę świetlicy wiejskiej w budynku OSP Wólka Gostomska”.

W wyniku dokonanych zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu **zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 403.000,00 zł** i po zmianach wynosi 1.310.359,35 zł. W związku z powyższym zmniejsza się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 403.000,00 zł.